PEDOMAN PELAKSANAAN TUGAS BELAJAR

2023

PERWAL NOMOR 23 BD 2023/NO 23, 18 HLM

PERWAL TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN TUGAS BELAJAR BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH KOTA

ABSTRAK:

- Peraturan Wali Kota ini dibentuk berdasarkan ketentuan Pasal 69 ayat (1) Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara, pengembangan karir Pegawai Negeri Sipil dilakukan berdasarkan kualifikasi, kompetensi, penilaian kinerja dan kebutuhan instansi pemerintah.
- Dasar hukum dalam peraturan ini adalah: UU No. 10 Tahun 2001;
 UU No. 20 Tahun 2003; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 30 Tahun 2014; PP No. 11 Tahun 2017; PP No. 30 Tahun 2019; PP No. 94 Tahun 2021; PP No. 12 Tahun 1961.
- Dalam Peraturan Wali Kota ini ruang lingkup mengatur hal-hal sebagai berikut: jenis pendidikan; Tugas Belajar; penyelenggaraan Tugas Belajar dan persyaratan program studi; jangka waktu Tugas Belajar.

CATATAN:

- Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 4 September 2023.
- Ketentuan mengenai:surat persetujuan dari isteri/suami;surat keterangan tidak sedang menjalani hukuman disiplin; laporan perkembangan Pendidikan; dan laporan telah selesai Pendidikan tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini.
- Lampiran 4 halaman.